DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 16 de Julho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 08.01, DE 15 DE JULHO DE 2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 017/19/2025 – PROCESSO Nº 136.00080315/2025–71

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da

cidade de SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital

de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

2676 – PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM(ENFERMAGEM)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial

Circunstanciado

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO

EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

1 / JULIA LINS ALBUQUERQUE BERTIN / 499601427 / 46838906821 / 29,75;

2 / MONICA ANTONIA DE ALMEIDA / 234006353 / 14477995857 / 22,00;

4 / ROGÉRIA CRISTINA SALVADOR / 21.968.646–4 / 12269660803 / 23,00;

7 / ALINE APARECIDA SOUZA DANCIGELO / 308590065 / 28860786894 / 10,25;

9 / TAINA ALVES FERREIRA / 38001743X / 47543113880 / 21,24;

11 / TALITA SILVA DE SALLES / 442962344 / 32554871884 / 12,87;

15 / ALINE DE FÁTIMA DOS SANTOS / 4215116 / 90245571191 / 30,25;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição

deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.

Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO

3 / 385560801 / 50066198801 / Efetuou o upload somente da documentação

comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;

5 / 578546759 / 72765666504 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e

documentação comprobatória.;

6 / 350321553 / 21586244850 / Efetuou o upload somente da documentação

comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;

8 / 331694396 / 22331424896 / Efetuou o upload somente do Memorial

Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;

10 / 609921204 / 00050507745 / Efetuou o upload somente da documentação

comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;

12 / 412176440 / 37965998858 / Efetuou o upload somente do Memorial

Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;

13 / 04562053577 / 04562053577 / Efetuou o upload somente do Memorial

Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;

14 / 2945437265893 / 25537265893 / Efetuou o upload somente do Memorial

Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;

*